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Møtereferat 

Til 
stede: 

Prodekan Bjarne Helvik, prodekan Brynjulf Owren, fakultetsdirektør Geir Ivar Soleng, 
Olav B. Fosso, Elkraft, Guttorm Sindre, IDI, Ragnar Hergum, IET, Finn Arve Aagesen, 
ITEM (gikk etter NORHED-presentasjonen), Kristin Y. Pettersen, ITK, Sigmund 
Selberg, IMF, Svein J. Knapskog, Q2S (gikk under FRIKT-presentasjonen), post doc. 
Christian Holden, ITK, FTR Mirna Besirovic og FTR Kenneth Juul Wannebo. 

 

Vegard Rønning var til stede under sak 100/12, 101 og 102. 
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Prodekan Bjarne Helvik ledet møtet i dekani fravær 
 
 
LG-sak 098/12 Presentasjon fra IMEs evalueringsstud. ass’er. 
 Siri Holthe Mathisen og Michael Johansen presenterte sitt arbeid og sine erfaringer fra sitt arbeid
 som evalueringsstudentassistenter.  De kom med forslag på hva de ønsker gjennomført fra IMEs 
 side og ledergruppen kom med forslag om hva evalueringssudentassistene bør ta tak i.   
 Dette er gjengitt i vedlagte presentasjon fra Mathisen og Johansen. 
 
LG-sak 099/12 NORHED-programmet og NTNUs samarbeidsrelasjoner med utviklingsland 
 Seniorrådgiver Tone Woie Alstadheim (Rektors stab forskning) og rådgiver Øyvind Ustad 
 (Studieavdelingen/Internasjonal seksjon) presenterte programmet. 
 Det som kan kan være av interesse for IME i denne sammenhengen er IKT.  Såkornmidler 
 kunngjort med frist 5. november 2012.  Midler fra hovedprosjektene kunngjøres 13. november 2012 
 med søknadsfrist 15.03.13.  Viser til vedlagte slides om prosjektet. 
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LG-sak 100/12 ForVei 
 Håvard Engen (Teamleder ForVei) og Anne Sølberg Ellingsen (Studentservice) presenterte årets 
 erfaringer etter de gjennomførte veiledningssamtaler på de deltagende studieprogrammer på IME, 
 NT og IVT.  Viser til vedlagte slides, samt utdelt rapport vedr. resultater. 
 
LG-sak 101/12 FRIKT – Prosessen videre 
 Brynjulf Owren og Jon Kummen presenterte statusrapport og prosessen videre høsten 2012 for 
 prosjektet.   Viser til vedlagte slides. 
 
LG-sak 102/12 Forslag til opptaksrammer for 2013 - 2014 
 Vegard Rønning orienterte om saken. 
 Det vises til vedlagte tabell. 
 
LG-sak 103/12 Årets lærer ved IME 2012 
 Konklusjon: 
 Ledergruppen støtter det fremlagte forslag fra nominasjonskomiteen når det gjelder kåring  av årets 
 lærer. 
 
 
  
Orienteringssaker: 
- Nina Kotte har takket ja til stilling som kommunikasjonsrådgiver ved Fakultetsadministrasjonen 
 
-Incentivmidler for å tilsette kvinnelige forskere i professor II/førsteamanuens II-stillinger uten forutgående 
kunngjøring.  Tildeling av incentivmidlene forutsetter ansettelse i 2012. 
Fakultetsdirektør Geir Ivar Soleng tok en runde rundt bordet for å høre om instituttene er i rute med sine 
tilsettinger – og fikk positiv respons fra samtlige involverte. 
 
- Dekanmøtet 22.10.12 19.03.12 – Innkalling m/vedlegg/Referat er/vil bli lagt ut på ephorte 2012/27 
Her var det et ”ettermøte” som tok for seg ny samarbeidsavtale med SINTEF.  Det vil bli møter mellom 
rektoratet og de involverte parter etterhvert. 

 
 

 
 
Vedlegg: 
Presentasjon fra evalueringsstudentassistentene 
Presentasjon vedr. NORHED-programmet 
Presentasjon vedr. ForVei 
Presentasjon vedr. FRIKT-prosjektet 
Opptaksrammer-tabell 
 
 


